
UCHWAŁA NR XLV/211/17
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV / 204 / 17 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018

Działając na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817) Rada Powiatu w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV / 204 / 17 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) W Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018, stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały,

w punkcie 1. części Przepisy ogólne skreśla się ppkt 2) działalność pożytku publicznego i 3)organizacje 
pozarządowe. Ppkt.4),5),6),7),8),9) otrzymują oznaczenie odpowiednio 2),3),4),5),6),7) .

2) §3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojew—
dztwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Hanna Czerska-Gąsiewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5549


		2017-12-21T14:20:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




